
令和５年２月３日  

  

保護者  様 

 

ときがわ町立都幾川中学校  

校 長  野口 千津子  

 

 

「３年生を送る会」の開催について（ご案内） 

 

向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。また、日頃よ

り新型コロナウイルス感染症対策へのご協力並びに本校の教育活動に対し、深いご理解

をいただき心より感謝申し上げます。 

さて、「３年生を送る会」を下記のとおり開催いたします。お忙しい折とは存じます

が、ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年３月２日（木）１３時２５分～１５時２５分 

＜受付＞ １３時００分～１３時２０分 

 

２ 会 場   ときがわ町立都幾川中学校 体育館 

 

３ 内 容   （１）１・２年生の出し物 

（２）各部活動から 

（３）３年生中学校生活の思い出のスライド上映 等 

 

４ その他  

○感染防止対策のため、保護者の参加は各家庭２名までとさせていただきます。参 

加に際しては検温、およびマスクの着用を必ずお願いします。また、体調がすぐ 

れない場合は参観をお控えください。 

○受付は体育館入り口付近に設置しています。受付時間を厳守の上、１３時２０分 

までにご着席をお願いします。 

○お車でお越しの方は、本校駐車場、せせらぎホール駐車場をご利用ください。 

○お手数ですが、上履きをお持ちください。また、会場は冷えますので防寒にご 

留意ください。 

 

※感染予防対策の緩和が進んでいる新型コロナウイルス感染症ですが、卒業式を 

控える大切な時期でもあり、今年度も感染予防対策をとりながらの実施となっ 

ております。保護者の皆様にもご理解、ご協力をお願いいたします。また、今 

後の状況によっては保護者のご参観についても変更になる可能性があります。 

その際は改めてご連絡いたします。ご了承ください。 

 

 

 


